
Veranstalter: ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSO Ortmann

Biedermeiertalrundfahrt
ARBÖ ASKÖ Bundescup 2024

Datum: Sonntag, 28. Juli 2024

Distanz 13,0 km Ergebnisliste: WU11
Schnitt 27,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

PFANZELT Melanie1431. 2014 AUT 28:24ARBÖ Raiffeisen FeldWU11  101 150 157 12

RITTER Valentina1482. 2015 AUT 28:51ARBÖ RC Sparkasse WU11 [+0:27]101 318 632 95

ISAK Jana1443. 2014 AUT 29:32ARBÖ RC Sparkasse WU11 [+1:08]101 405 070 09

BRAMAUER-AVERINTSEV Lisa1454. 2015 AUT - 1 Runde(n)RLM Wien - Sektion WU11  101 327 646 88

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,0 km Ergebnisliste: MU11
Schnitt 30,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

SEEFELD Arun1471. 2014 GER 25:53RLM Wien - Sektion MU11  101 477 616 96

RITTER Paul1492. 2014 AUT 26:47ARBÖ RC Sparkasse MU11 [+0:54]101 318 664 30

WEGERER Nils1463. 2014 AUT 28:10ARBÖ RC Sparkasse MU11 [+2:17]101 327 863 14

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,0 km Ergebnisliste: WU13
Schnitt 31,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

WAFLER Ilvie1331. 2012 AUT 24:43RLM Wien - Sektion WU13  101 148 517 21

HEINRICH Viktoria1322. 2012 AUT 25:21RC ARBÖ Felt FelberWU13 [+0:38]101 477 814 03

PFANZELT Leonie1313. 2012 AUT 25:43ARBÖ Raiffeisen FeldWU13 [+1:00]101 150 161 16

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,0 km Ergebnisliste: WU13 - ARBÖ/ASKÖ
Schnitt 31,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

WAFLER Ilvie1331. 2012 AUT 24:43RLM Wien - Sektion WU13  101 148 517 21

HEINRICH Viktoria1322. 2012 AUT 25:21RC ARBÖ Felt FelberWU13 [+0:38]101 477 814 03

PFANZELT Leonie1313. 2012 AUT 25:43ARBÖ Raiffeisen FeldWU13 [+1:00]101 150 161 16

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,0 km Ergebnisliste: MU13
Schnitt 33,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

LEITNER Max1421. 2012 AUT 23:14RC Panaceo KACMU13  101 295 402 48

REISINGER Timon1382. 2012 AUT  "Junior C. Team GrazMU13 [+0:00]101 422 971 62

KNOLL Phillip1373. 2013 AUT 24:01Hrinkow Bikes SteyrMU13 [+0:47]101 475 571 88

MAYR Emil1414. 2012 AUT  "RC ARBÖ Tom TailorMU13  "101 536 817 30

SCHAFFERHOFER Felix1395. 2012 AUT  "Junior C. Team GrazMU13  "101 492 881 35

KUGLER Linus1356. 2013 AUT 26:47ARBÖ RC PurgstallMU13 [+3:33]101 475 564 81

GOTOLLE Christoph1347. 2013 AUT 27:02ARBÖ Rapso KnittelfMU13 [+3:48]101 511 098 16

KERSCHBAUMER-STÖCKLER Mo1408. 2013 AUT 27:15Kürn-Berg-RadlerMU13 [+4:01]101 482 881 26

GAMPERL-SCHIMMEL Matteo1509. 2013 AUT 29:06ARBÖ Sparkasse NeMU13 [+5:52]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1
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Communiqué of the jury:

penalties
Strafen

Pt.: 2.11.140
Rennabsprache zwischen Fahrern verschiedener Mannschaften
Collusion between riders of different teams
# 138 10142297162 REISINGER Timon Junior C. Team Graz
# 142 10129540248 LEITNER Max RC Panaceo KAC
Verwarnung

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,0 km Ergebnisliste: LM NÖ MU13
Schnitt 29,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

KUGLER Linus1351. 2013 AUT 26:47ARBÖ RC PurgstallMU13  101 475 564 81

KERSCHBAUMER-STÖCKLER Mo1402. 2013 AUT 27:15Kürn-Berg-RadlerMU13 [+0:28]101 482 881 26

GAMPERL-SCHIMMEL Matteo1503. 2013 AUT 29:06ARBÖ Sparkasse NeMU13 [+2:19]

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Communiqué of the jury:

penalties
Strafen

Pt.: 2.11.140
Rennabsprache zwischen Fahrern verschiedener Mannschaften
Collusion between riders of different teams
# 138 10142297162 REISINGER Timon Junior C. Team Graz
# 142 10129540248 LEITNER Max RC Panaceo KAC
Verwarnung

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,0 km Ergebnisliste: MU13 - ARBÖ/ASKÖ
Schnitt 33,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

LEITNER Max1421. 2012 AUT 23:14RC Panaceo KACMU13  101 295 402 48

REISINGER Timon1382. 2012 AUT  "Junior C. Team GrazMU13 [+0:00]101 422 971 62

MAYR Emil1413. 2012 AUT 24:01RC ARBÖ Tom TailorMU13 [+0:47]101 536 817 30

SCHAFFERHOFER Felix1394. 2012 AUT  "Junior C. Team GrazMU13  "101 492 881 35

KUGLER Linus1355. 2013 AUT 26:47ARBÖ RC PurgstallMU13 [+3:33]101 475 564 81

GOTOLLE Christoph1346. 2013 AUT 27:02ARBÖ Rapso KnittelfMU13 [+3:48]101 511 098 16

GAMPERL-SCHIMMEL Matteo1507. 2013 AUT 29:06ARBÖ Sparkasse NeMU13 [+5:52]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Communiqué of the jury:

penalties
Strafen

Pt.: 2.11.140
Rennabsprache zwischen Fahrern verschiedener Mannschaften
Collusion between riders of different teams
# 138 10142297162 REISINGER Timon Junior C. Team Graz
# 142 10129540248 LEITNER Max RC Panaceo KAC
Verwarnung

Das Kommissarskollegium
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Distanz 13,0 km Ergebnisliste: WU15
Schnitt 32,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

AUINGER Julia1261. 2010 AUT 23:54Junior C. Team GrazWU15  101 483 685 54

ELLINGER Amy1252. 2011 AUT  "eldoRADo BiketeamWU15 [+0:00]101 414 377 04

SCHEBESTA Emilia1233. 2010 AUT 24:12ARBÖ RC Sparkasse WU15 [+0:18]101 107 474 09

OFNER Viktoria1244. 2011 AUT 24:15ARBÖ Raiffeisen FeldWU15 [+0:21]101 150 149 04

EIBEL Klara1285. 2010 AUT 24:43RC Friesis BikeryJRTWU15 [+0:49]101 069 440 96

LUDWIG Paula1276. 2011 AUT 27:23Junior C. Team GrazWU15 [+3:29]101 482 855 00

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 13,0 km Ergebnisliste: LM NÖ WU15
Schnitt 32,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

SCHEBESTA Emilia1231. 2010 AUT 24:12ARBÖ RC Sparkasse WU15  101 107 474 09

Anzahl der Starter: 1

Distanz 13,0 km Ergebnisliste: WU15 - ARBÖ/ASKÖ
Schnitt 32,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

AUINGER Julia1261. 2010 AUT 23:54Junior C. Team GrazWU15  101 483 685 54

SCHEBESTA Emilia1232. 2010 AUT 24:12ARBÖ RC Sparkasse WU15 [+0:18]101 107 474 09

OFNER Viktoria1243. 2011 AUT 24:15ARBÖ Raiffeisen FeldWU15 [+0:21]101 150 149 04

LUDWIG Paula1274. 2011 AUT 27:23Junior C. Team GrazWU15 [+3:29]101 482 855 00

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium
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